РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2017г.			           № 2                              х. Быковский

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета
Нижнебыковского сельского поселения
Верхнедонского района на 2018 год

    В  соответствии  со ст. 13 Устава муниципального образования Нижнебыковского сельского поселения постановляю:
	1.Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования  Нижнебыковское сельское поселение на 2018 год.
	2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Нижнебыковского сельского поселения на 2018 год на 30 ноября 2017 года в здании СДК  на 10 часов 00 минут.
	3.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов – глава
Нижнебыковского сельского поселения                             Т.Н.Карташова